Приказ о лишении работника премии

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Малыш"
(ООО "Малыш")
ПРИКАЗ

	22.09.2015
	N 20-ко

Москва

О неначислении премии

В связи с тем что в сентябре 2015 г. в отношении грузчика Куликова Сергея Эдуардовича применялось дисциплинарное взыскание в виде выговора, руководствуясь п. 3.5 Положения о премировании работников ООО "Малыш",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не начислять грузчику С.Э. Куликову ежемесячную премию за сентябрь 2015 г.

2. Руководителю Департамента бухгалтерского учета П.И. Филимонову довести настоящий приказ до сведения бухгалтера по расчету заработной платы Ю.О. Смирновой в течение трех дней с момента его издания.

3. Начальнику отдела снабжения В.Ю. Мышкину ознакомить под подпись С.Э. Куликова с настоящим приказом в течение трех дней с момента его издания.

Основание:

1. Приказ от 02.09.2015 N 47 "О применении к С.Э. Куликову дисциплинарного взыскания".

2. Служебная записка начальника отдела снабжения В.Ю. Мышкина.

Генеральный директор                     Петров              П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

руководитель Департамента                Филимонов           П.И. Филимонов

бухгалтерского учета                     23.09.2015
бухгалтер по расчету                     Смирнова            Ю.О. Смирнова

заработной платы                         23.09.2015
начальник отдела снабжения               Мышкин              В.Ю. Мышкин

                                         23.09.2015
грузчик                                  Куликов             С.Э. Куликов

                                         23.09.2015